
CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1 1
LIONNE DU 

BARRI
10/08/2015 4747426520 1 31,6 SCEA BARRIVIERA 47

3
2

FONTPATOUR 

LIMA
DICKEY 04/08/2015 1740075705 1 9132 33,8 30,1 GAEC TURGNE 17

6 LEGION DEMPSEY 23/07/2015 3320548931 1 7021 43,5 33,0 EARL RAPIN 33

2 9 LAGUNE DETOX 24/06/2015 6510485502 1 29,2 EARL MENGELLE 32

12 LA CLASS ALTA1CLASS 15/06/2015 6414474335 1 8862 37,1 32,6 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

15
LORETTE DES 

CHENES
SID PINE 20/05/2015 6510535481 3 11548 40,50 31,90 GAEC DES CHENES 65

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016 - CLASSEMENT PAR SECTIONS

1ERE SECTION  - GENISSES DE 9 A 12 MOIS

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1
17 LAM LUDIVINE AFTERSHOCK 12/05/2015 1535346611 1 7044 40,2 30,3 GAEC MONIER ARNAL 15

2 20
LIBELLULE DES 

CHENES
BRAWLER 15/04/2015 6510535478 1 11264 37,4 31,1 GAEC DES CHENES 65

26 LARA MERIDIAN 19/03/2015 2405451584 3 10563 38,5 31,4 EARL DE MAGOUBERT 24

27 LEKI DU BARRI GRINGO 15/03/2015 4747426479 2 11465 33,2 28,0 SCEA BARRIVIERA 47

3
28 LOTERIA DEMPSEY 13/03/2015 6414584913 1 9442 38,5 30,5 GAEC ELISSETCHIA 64

31 LASSIE DICKEY 17/02/2015 2405415043 3 10684 41,7 31,4 EARL DE VASSOUX 24

MEILLEURE LACTATION

2EME SECTION - GENISSES DE 12 A 15 MOIS

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

2 33
LAVANDE DES 

CHENES
FEVER 10/02/2015 6510535474 1 10862 37,50 31,10 GAEC DES CHENES 65

34 LENA GLAUCO 29/01/2015 8215011034 1 8854 38,0 31,5 GAEC DSJ GAUTIER 82

35 LILI MC CUTCHEN 22/01/2015 6414584901 1 9087 38,0 31,2 GAEC ELISSETCHIA 64

1 38 LAURA DOORMAN 03/01/2015 6414584894 2 11994 34,1 30,6 GAEC ELISSETCHIA 64

39
LEUROSTAR DU 

BARRI
ATWOOD 01/01/2015 4747426458 2 10847 34,0 29,5 SCEA BARRIVIERA 47

40
FONTPATOUR 

JETSET
GOLDSUN 28/12/2014 1740075665 2 10023 42,7 32,3 GAEC TURGNE 17

41
JAZY DES 

CHENES
IMPRESSION 30/11/2014 6510314410 2 9578 42,90 34,50 GAEC DES CHENES 65

42 JAVA BB  29/11/2014 1535087693 1 13403 42,5 28,8 GAEC BESSON 15

43
CIBELHOLSTEIN 

JUNGLE
ZELGADIS 22/11/2014 7939561088 2 10906 40,2 34,5 GAEC DU CHEMIN BLANC 79

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

3EME SECTION  - GENISSES DE 15 A 20 MOIS 

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1
53

JANILLE DE 

L'ODYSSE
GOLIATH 08/07/2014 1214095194 1 8989 38,6 29,6

GAEC DE L'ODYSSEE ET 

CHABANON JEAN PIERRE
12

2
56 JOYAU MERIDIAN 20/06/2014 6413343745 1 10183 37,1 29,5 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

57
JERDIVOSKA 

DU BARRI
GRINGO 19/06/2014 4747409283 2 11730 33,3 30,5 SCEA BARRIVIERA 47

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

4EME SECTION - GENISSES DE 20 A 26 MOIS 



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

61 JULIE-RED MAD MAX 20/03/2014 4004356592 3 9551 41,9 28,0
GAEC LES ECUREUILS-A 

GALLARD-JL DEMAS
40

62 JACASSE DEMPSEY 28/02/2014 3320530640 1 9226 35,2 29,2 EARL RAPIN 33

64 JINDAY DEMPSEY 15/02/2014 6413343733 2 13972 37,1 31,6 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

2 65 BB JALOUSE AFTERSHOCK 06/01/2014 1534086099 4 10018 45,6 33,2 GAEC BESSON 15

1 66 EN CROZE IBIS BRAXTON 21/12/2013 8160124128 2 10030 44,0 32,4 SCEA EN CROZE 81

75 RMH INSEE DEMPSEY 20/11/2013 8235425323 1 6764 27,5 30,9 EARL DES COUTEAUX 82

79 ISIS GLORIEUX 24/10/2013 2405210812 2 9924 35,4 31,5 GAEC LES STEPHANOIS 24

MEILLEURE MAMELLE 65

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

5EME SECTION - 1ERE LACTATION - VELAGE PRECOCE



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

84 ILLITE DEMPSEY 19/09/2013 3320530615 2 10636 39,5 29,5 EARL RAPIN 33

1 85 IWAY MERIDIAN 14/09/2013 6413392752 1 10863 37,5 33,4 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

91 IVOIRE WINDHAMMER 26/08/2013 3320528256 2 10801 38,5 29,4 EARL RAPIN - EARL DOUENCE 33

2 94
IBIZA DES 

CHENES
JERRICK 18/08/2013 6510223403 2 11403 28,90 30,20 GAEC DES CHENES 65

96 INDRA DU PLA BOHEME 11/08/2013 6510233209 4 11451 39,70 30,90 SCL ELEVAGE DU PLA 65

104 7196 EXPLODE 11/06/2013 4747407196 1 10113 32,5 29,8 GAEC DU PONT DE PIERRE 47

107 ISIL GOLDCHIP 21/04/2013 4004328170 2 9195 40,2 32,6 GAEC DU GRAND MAYNE 24

MEILLEURE MAMELLE  85

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

6EME SECTION - 1ERE LACTATION - VELAGE PRECOCE



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

2 87 IBIZA BRADNICK 12/09/2013 6510213523 3 9711 44,0 34,9 EARL SABATHIER 65

88 MAUVIRIS BRADY 05/09/2013 4747409570 3 11501 39,3 29,5 EARL DES AUVERGNATS 47

1 90 ILOPLODE EXPLODE 02/09/2013 7939560975 3 10191 46,3 31,5 GAEC DU CHEMIN BLANC 79

92 IMPERIA DU BARRIMX ROSYJET 23/08/2013 4747409214 2 9668 33,0 29,2 SCEA BARRIVIERA 47

103 IRINA SEAVER 20/06/2013 6413422028 34,6 EARL FERME LARREA 64

MEILLEURE MAMELLE 90

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

7EME SECTION - 1ERE LACTATION - VELAGE TARDIF



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

108 IFACEWOOD ATWOOD 07/09/2013 7939561018 2 10906 40,2 34,5 GAEC DU CHEMIN BLANC 79

1 97 IRINA SN 01/08/2013 6510203371 1 8614 34,70 31,10 EARL SEGOUFFIN 65

109 IDA ELBOY RED 03/02/2013 2405214909 1 5772 37,7 31,9 EARL DU CHATENET 24

2 113 HELESTO SHOUT 27/10/2012 8212010718 3 7842 40,4 31,8 GAEC DSJ GAUTIER 82

MEILLEURE MAMELLE 97

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

8EME SECTION - 1ERE LACTATION - VELAGE TARDIF

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

115 INDIANA SEAVER 24/01/2013 1611662281 1 6967 40,7 30,1 CAHU Jean Luc 16

117
FONTPATOUR 

HEAVER
SEAVER 12/11/2012 1740075546 1 7981 32,8 30,4 GAEC TURGNE 17

119
HORIA DES 

CHENES
SEAVER 04/10/2012 6510072155 1 9411 34,60 31,60 GAEC DES CHENES 65

3 120
HOLLYDAY DU 

PLA
ATWOOD 27/09/2012 6510072849 1 8069 41,50 30,80

SCL ELEVAGE DU PLA+GAEC 

DUF HOLSTEIN
65

1 122
EN CROZE 

HIRONDELLE
DEMPSEY 16/09/2012 8160373721 1 7938 42,8 33,3 SCEA EN CROZE 81

2
125 HELENA TRUMP 26/08/2012 1212064061 1 9555 32,5 28,0 GAEC DE SAINT HUBERT 12

126
DUCASSE 

HASCOTTE
ATWOOD 22/08/2012 4004302347 1 8464 40,3 27,8 EARL DE BANOS 40

135 HELOISE EURIPIDE 07/05/2012 2405085600 1 6610 38,1 30,2 GAEC LES STEPHANOIS 24

136 HILA Z DLM LAUTHORITY 15/04/2012 6510112694 1 7031 41,7 33,2
EARL DE MAGOUBERT TALOU 

HELENE CASTAING JOEL
24

141
GAMETE DE LA 

BORDERIE
FEVER 29/11/2011 2405102303 1 6104 40,6 32,5 EARL DE LA BORDERIE 24

MEILLEURE MAMELLE 120

9EME SECTION - VACHES EN 2EME LACTATION - DEBUT

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

127 HERMOZA SID PINE 26/07/2012 6413181143 1 9531 35,7 30,5 GAEC ELISSETCHIA 64

128 HEXTREME EXTREME 20/07/2012 1212089176 1 7250 40,5 30,6 SCEA EN CROZE 81

129 HARMONIE ATWOOD 09/07/2012 4004320024 1 7927 42,5 32,4 EARL DES CARRINS 40

131 HERITIERE DEMPSEY 25/06/2012 1626287486 1 7354 36,7 31,4 GAEC DES 3 REGIONS 16

134 HALETTE DEMPSEY 18/05/2012 3320524562 1 9508 36,3 31,3 EARL RAPIN 33

137 HITANIC LAUTHORITY 10/04/2012 6413161933 1 9486 37,9 33,1 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

138 HILIA DU BARRI 16/03/2012 4747294373 1 8048 39,6 33,0 SCEA BARRIVIERA 47

2 140 GIROUETTE WINDBROOK 20/12/2011 6413271426 1 7576 45,3 37,0 EARL FERME LARREA 64

1 144 GENIALE MAN-O-MAN 18/08/2011 1623577799 1 10042 41,7 33,0 EARL PEBEROT 40

145 GIN-KAS ULIER-CHAM 12/05/2011 6412914850 1 9097 39,4 32,8 EARL FERME LARREA 64

MEILLEURE MAMELLE 140

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

10EME SECTION - VACHES EN 2EME LACTATION - FIN

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

149
EN CROZE 

GALAXIE
SHOTTLE 28/08/2011 8160112542 2 8805 35,9 31,4 SCEA EN CROZE 81

150 GALINETTE LAURIN 30/07/2011 1611662202 2 9706 35,3 30,5 CAHU Jean Luc 16

2 151
GLAMOUR DU 

PLA
SHOTTLE 23/07/2011 6507061646 2 12777 32,50 29,10 SCL ELEVAGE DU PLA 65

152
AWLAGARDE 

GADY
SHOTTLE 18/07/2011 1618537122 2 9095 39,5 31,7 GAEC DE LAGARDE 16

153
FONTPATOUR 

G50
ZEUS 30/06/2011 1740075464 1 8336 31,2 29,0 GAEC TURGNE 17

154 GESTELA SANCHEZ 28/06/2011 4403903166 1 9184 40,4 32,7 GAEC DU GRAND MAYNE 24

155
DUCASSE 

GARDENIA
ATWOOD 04/06/2011 4004279549 2 11331 39,6 33,2 EARL DE BANOS 40

1 159 FALIDAY SHOTTLE 18/11/2010 6412878990 2 13972 37,1 31,6 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

160 BB FIDJI SANCHEZ 10/11/2010 1531023856 2 12282 35,5 30,6 GAEC BESSON 15

161 FANDANGO SHOTTLE 13/08/2010 6412276556 2 10887 40,3 30,4 GAEC ELISSETCHIA 64

MEILLEURE MAMELLE 159

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

11EME SECTION - VACHES EN 3EME LACTATION 

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1
163 FERGIE CHAMPION 15/10/2010 4004256555 3 12131 39,9 31,5 GAEC LES ECUREUILS 40

164 FIXTOP XACOBEO 14/08/2010 6412878981 3 12837 39,8 31,4 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

2
165 FOUGERE LUCKY STAR 11/07/2010 6506480653 3 9711 44,00 34,90 EARL SABATHIER 65

166
FESTINA DU 

PLA
DAMION 18/06/2010 6506600603 2 11180 35,40 30,70 SCL ELEVAGE DU PLA 65

169 MAUVDANA JASPER WIL 15/12/2008 4747255518 2 9111 43,8 30,0 EARL DES AUVERGNATS 47

MEILLEURE MAMELLE 163

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

12EME SECTION - VACHES EN 4EME LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

171 ELFI FINAL-CUT 28/06/2009 6412209977 3 10424 41,7 30,8 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

1 170 ELEGANTE SHOTTLE 08/05/2009 4747240820 4 11903 44,8 31,8 GAEC DU PONT DE PIERRE 47

2 172 ELITE SHOTTLE 26/03/2009 8208012581 4 9716 37,0 27,9
EARL DES COUTEAUX-RAUJOL 

Christian
82

MEILLEURE MAMELLE 170

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

13EME SECTION - VACHES EN 5EME LACTATION

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1 177
CHELIA DU 

BARRI
USAKOVA 04/01/2007 4747185937 6 11201 47,0 31,4 SCEA BARRIVIERA 47

178 BIGUINE MAILING 18/12/2006 1723461775 4 14372 34,1 28,8 EARL DES COUTEAUX 82

2 179 BADOIE GOLDWYN 08/07/2006 7951080452 5 10182 43,7 30,5 SCL TEAM HOLSTEIN 79

MEILLEURE MAMELLE 177

14EME SECTION VACHES EN 6EME LACTATION et +

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

 1
LIONNE DU 

BARRI
10/08/2015 4747426520 1 31,6 SCEA BARRIVIERA 47

 9 LAGUNE DETOX 24/06/2015 6510485502 1 29,2 EARL MENGELLE 32

 
17 LAM LUDIVINE AFTERSHOCK 12/05/2015 1535346611 1 7044 40,2 30,3 GAEC MONIER ARNAL 15

 20
LIBELLULE DES 

CHENES
BRAWLER 15/04/2015 6510535478 1 11264 37,4 31,1 GAEC DES CHENES 65

CHAMPIONNE 38 LAURA DOORMAN 03/01/2015 6414584894 2 11994 34,1 30,6 GAEC ELISSETCHIA 64

 33
LAVANDE DES 

CHENES
FEVER 10/02/2015 6510535474 1 10862 37,50 31,10 GAEC DES CHENES 65

 
53

JANILLE DE 

L'ODYSSE
GOLIATH 08/07/2014 1214095194 1 8989 38,6 29,6

GAEC DE L'ODYSSEE ET 

CHABANON JEAN PIERRE
12

 
56 JOYAU MERIDIAN 20/06/2014 6413343745 1 10183 37,1 29,5 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

LA CHAMPIONNE GENISSE  EST LA           38

LA RESERVE CHAMPIONNE EST LA    17

LA CHAMPIONNE MENTION EST LA

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016 - PALMARES PRIX SPECIAUX

CHAMPIONNAT GENISSES

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

 66 EN CROZE IBIS BRAXTON 21/12/2013 8160124128 2 10030 44,0 32,4 SCEA EN CROZE 81

  65 BB JALOUSE AFTERSHOCK 06/01/2014 1534086099 4 10018 45,6 33,2 GAEC BESSON 15

CHAMPIONNE 85 IWAY MERIDIAN 14/09/2013 6413392752 1 10863 37,5 33,4 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

 94
IBIZA DES 

CHENES
JERRICK 18/08/2013 6510223403 2 11403 28,90 30,20 GAEC DES CHENES 65

 90 ILOPLODE EXPLODE 02/09/2013 7939560975 3 10191 46,3 31,5 GAEC DU CHEMIN BLANC 79

 87 IBIZA BRADNICK 12/09/2013 6510213523 3 9711 44,0 34,9 EARL SABATHIER 65

 97 IRINA SN 01/08/2013 6510203371 1 8614 34,70 31,10 EARL SEGOUFFIN 65

 113 HELESTO SHOUT 27/10/2012 8212010718 3 7842 40,4 31,8 GAEC DSJ GAUTIER 82

 

LA CHAMPIONNE ESPOIR EST LA N°  85

LA CHAMPIONNE ESPOIR RESERVE  66

LA CHAMPIONNE ESPOIR MENTION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

CHAMPIONNAT ESPOIR

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

 65 BB JALOUSE AFTERSHOCK 06/01/2014 1534086099 4 10018 45,6 33,2 GAEC BESSON 15

 85 IWAY MERIDIAN 14/09/2013 6413392752 1 10863 37,5 33,4 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

 90 ILOPLODE EXPLODE 02/09/2013 7939560975 3 10191 46,3 31,5 GAEC DU CHEMIN BLANC 79

1 97 IRINA SN 01/08/2013 6510203371 1 8614 34,70 31,10 EARL SEGOUFFIN 65

 

MAMELLE ESPOIR N° 97

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

MAMELLE  ESPOIR



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

CHAMPIONNE 122
EN CROZE 

HIRONDELLE
DEMPSEY 16/09/2012 8160373721 1 7938 42,8 33,3 SCEA EN CROZE 81

 
125 HELENA TRUMP 26/08/2012 1212064061 1 9555 32,5 28,0 GAEC DE SAINT HUBERT 12

 144 GENIALE MAN-O-MAN 18/08/2011 1623577799 1 10042 41,7 33,0 EARL PEBEROT 40

 140 GIROUETTE WINDBROOK 20/12/2011 6413271426 1 7576 45,3 37,0 EARL FERME LARREA 64

CHAMPIONNE JEUNE N°  122

RESERVE CHAMPIONNE JEUNE N°  144

MENTION CHAMPIONNE JEUNE N°  

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

CHAMPIONNAT JEUNES FEMELLES EN LACTATION

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1 120
HOLLYDAY DU 

PLA
ATWOOD 27/09/2012 6510072849 1 8069 41,50 30,80

SCL ELEVAGE DU PLA+GAEC 

DUF HOLSTEIN
65

 140 GIROUETTE WINDBROOK 20/12/2011 6413271426 1 7576 45,3 37,0 EARL FERME LARREA 64

MEILLEURE MAMELLE JEUNE N°  120

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

 MEILLEURE MAMELLE JEUNE

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

 159 FALIDAY SHOTTLE 18/11/2010 6412878990 2 13972 37,1 31,6 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

 151
GLAMOUR DU 

PLA
SHOTTLE 23/07/2011 6507061646 2 12777 32,50 29,10 SCL ELEVAGE DU PLA 65

CHAMPIONNE
163 FERGIE CHAMPION 15/10/2010 4004256555 3 12131 39,9 31,5 GAEC LES ECUREUILS 40

 
165 FOUGERE LUCKY STAR 11/07/2010 6506480653 3 9711 44,00 34,90 EARL SABATHIER 65

 170 ELEGANTE SHOTTLE 08/05/2009 4747240820 4 11903 44,8 31,8 GAEC DU PONT DE PIERRE 47

 172 ELITE SHOTTLE 26/03/2009 8208012581 4 9716 37,0 27,9
EARL DES COUTEAUX-RAUJOL 

Christian
82

 177
CHELIA DU 

BARRI
USAKOVA 04/01/2007 4747185937 6 11201 47,0 31,4 SCEA BARRIVIERA 47

 179 BADOIE GOLDWYN 08/07/2006 7951080452 5 10182 43,7 30,5 SCL TEAM HOLSTEIN 79

CHAMPIONNE ADULTE N°   163

RESERVE ADULTE N°      165

MENTION ADULTE N°

CHAMPIONNAT  FEMELLES ADULTES

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

1 178 BIGUINE MAILING 18/12/2006 1723461775 4 14372 34,1 28,8 EARL DES COUTEAUX 82

179 BADOIE GOLDWYN 08/07/2006 7951080452 5 10182 43,7 30,5 SCL TEAM HOLSTEIN 79

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

MEILLEURE LAITIERE



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

 159 FALIDAY SHOTTLE 18/11/2010 6412878990 2 13972 37,1 31,6 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

1
163 FERGIE CHAMPION 15/10/2010 4004256555 3 12131 39,9 31,5 GAEC LES ECUREUILS 40

 170 ELEGANTE SHOTTLE 08/05/2009 4747240820 4 11903 44,8 31,8 GAEC DU PONT DE PIERRE 47

 177
CHELIA DU 

BARRI
USAKOVA 04/01/2007 4747185937 6 11201 47,0 31,4 SCEA BARRIVIERA 47

MEILLEURE MAMELLE ADULTE N°  163

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016

MEILLEURE MAMELLE ADULTE

MEILLEURE LACTATION



CLASSEMENT N° NOM PERE NEE LE N° NATIONAL ELEVEUR DEP

N° LAIT TB TP

 38 LAURA DOORMAN 03/01/2015 6414584894 2 11994 34,1 30,6 GAEC ELISSETCHIA 64

 
17 LAM LUDIVINE AFTERSHOCK 12/05/2015 1535346611 1 7044 40,2 30,3 GAEC MONIER ARNAL 15

 85 IWAY MERIDIAN 14/09/2013 6413392752 1 10863 37,5 33,4 GAEC LES VIGNES ROUSSES 64

 66 EN CROZE IBIS BRAXTON 21/12/2013 8160124128 2 10030 44,0 32,4 SCEA EN CROZE 81

 122
EN CROZE 

HIRONDELLE
DEMPSEY 16/09/2012 8160373721 1 7938 42,8 33,3 SCEA EN CROZE 81

 144 GENIALE MAN-O-MAN 18/08/2011 1623577799 1 10042 41,7 33,0 EARL PEBEROT 40

GRANDE 

CHAMPIONNE
163 FERGIE CHAMPION 15/10/2010 4004256555 3 12131 39,9 31,5 GAEC LES ECUREUILS 40

 
165 FOUGERE LUCKY STAR 11/07/2010 6506480653 3 9711 44,00 34,90 EARL SABATHIER 65

LA GRANDE CHAMPIONNE EST  N°  163

 LA RESERVE EST N°     85

GRANDE CHAMPIONNE

MEILLEURE LACTATION

CONCOURS PRIM'HOLSTEIN AQUITANIMA 2016




